
【会場】　国立代々木競技場・第一体育館
【大会期間】　6/8～9 2013/06/09 16:48

名前 所属

  
  
  
  
  
  
  
  

CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡCⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ

CⅠ+CⅡ

合計
得点差持ち点 総合計

15 60012 200 14 550 14 850 14 500 85 550 85 550 259 75014 900 15 000 14 500 14 100 171 100 88 6509 14 850 13 500 12 5503
14.55014.400 14.150 14.000 14.250 86.400 86.950 260.57514.700 14.650 14.800 14.800 173.350 87.2258 14.400 14.500 14.1507
15.10013.800 14.500 14.650 14.400 86.900 87.500 260.70014.350 15.150 15.200 15.000 174.400 86.3007 14.000 14.400 13.85014
15.50013.850 14.150 14.250 15.350 87.150 87.900 261.35015.150 14.500 14.700 15.050 175.050 86.3006 14.350 14.450 13.75013
14.80014.800 14.800 15.100 14.400 86.400 88.300 262.57514.350 14.650 15.200 14.750 174.700 87.8755 14.300 14.050 13.5005
15.20014.650 14.650 15.000 14.300 264.40013.850 15.400 15.600 14.450 177.3004 14.750 14.800 14.650
15.350 88.35014.700 14.550 14.950 14.900 265.80014.400 15.100 15.250 15.350 177.4003 13.850 14.400 14.600
15.100 88.45014.800 14.100 14.550 14.850

15.100 14.900
266.07514.550 14.900 14.850 14.750 176.6502 15.250 14.350 14.600

15.55015.100 15.10015.800 15.700 14.600

順位

90.650 91.750 273.57515.0501 15.80015.000 182.40014.700

Bib

1
2
4
9

合計 合計

CⅠ CⅡ

88.200
89.050

88.200 89.100

7.500
0.275

91.175
89.425
88.400
87.100 1.400

1.825
1.225
0.650
0.125
0 825

 

男子個人総合（ＣⅠ＋ＣⅡ）

徳洲会体操クラブ
日本体育大学
順天堂大学

第52回NHK杯体操

コナミ
順天堂大学
順天堂大学
徳洲会体操クラブ
コナミ

コナミ

内村　航平
加藤　凌平
野々村笙吾
田中　和仁
小林　研也
齊藤　優佑
神本　雄也
吉岡　知紘
田中 佑典  
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14.800 85.500 85.100
171.300 84.375

12.900 14.100 255.67514.400 13.050 14.25014.300 14.600
84.900

23 14.600 14.600 14.85027
13.950 12.950 84.550

14.150
255.67514.900 14.000 14.200 14.450 85.85023 14.250 14.400 13.25033 13.100 14.650 14.850

14.350 14.050 14.350 14.900 85.300
14.400 85.45014.850

86.700 256.77514.900 13.950 13.850 14.050 172.000 84.77514.15022 14.150 15.100 14.20030
14.20014.900 13.950 14.000 14.400 86.550 84.950 256.92513.550 13.750 13.900 14.600 171.500 85.42521 14.450 14.400 15.40022
14.40013.350 13.500 13.700 13.350 84.600 84.900 257.02514.800 14.100 13.450 14.300 169.500 87.52520 14.900 15.200 14.4506
14.60013.900 13.050 13.950 15.000 83.750 86.850 257.75014.650 14.100 14.800 14.300 170.600 87.15019 14.550 14.950 12.7508
13.30013.900 15.150 15.150 14.350 86.100 86.050 257.90014.550 14.200 14.450 14.400 172.150 85.75018 14.000 14.700 14.00018
14.25013.100 14.200 14.300 14.900 87.050 85.800 257.95014.900 14.750 14.550 14.400 172.850 85.10017 14.750 14.700 14.05026
14.20014.300 14.350 14.600 14.350 85.800 86.800 258.20014.950 14.450 14.250 14.500 172.600 85.60016 14.400 14.500 13.75020
14.45014.100 14.350 14.250 14.250 86.400 85.700 258.52514.150 14.450 13.800 13.800 172.100 86.42514 15.000 14.950 14.55012
13.95014.400 14.250 14.600 14.600 86.350 86.450 258.52514.300 14.650 14.800 14.100 172.800 85.72514 14.250 14.400 14.50019
15.15014.500 13.650 14.100 14.400 84.500 87.650 258.87514.450 14.400 14.800 13.750 172.150 86.72513 14.500 14.650 13.80010
14.45013.450 14.200 14.250 14.750 86.550 86.200 259.45014.850 14.850 14.650 14.300 172.750 86.70012 15.050 14.550 13.40011
14.80013.300 14.450 14.150 14.700 87.200 86.550 259.52514.950 13.900 14.600 15.050 173.750 85.77511 14.700 14.750 14.40017
15.90012.950 14.150 14.450 14.300 88.000 86.150 259.65014.550 14.700 13.550 16.000 174.150 85.50010 14.900 14.750 13.95021
15.60012.200 14.550 14.850 14.500 85.550 85.550 259.75014.900 15.000 14.500 14.100 171.100 88.6509 14.850 13.500 12.5503

25 14.050 14.800 14.20015 14.05013.800 14.950 14.500 13.600
23

255.250
26 14.600 14.500 13.250 13.100 14.200

14.800 13.800
14.450 14.150 14.25014.200 14.300 15.000 84.75013.900 85.150 255.175

85.800
85.275

170.600
169.450
169.900

85.075

0.825
0.100
0.125
0.075
0.575
0.350
0.000
0.325
0.250
0.050
0.150
0.725
0.100
0.150
1.100
0.000
0.425
0.075

ﾕ

コナミ
コナミ
徳洲会体操クラブ
日本体育大学
順天堂大学
鹿屋体育大学
朝日生命
日本体育大学
順天堂大学
朝日生命
市立船橋高等学校

コナミ
徳洲会体操クラブ
コナミ
日本大学
日本体育大学
徳洲会体操クラブ
順天堂大学

田中　佑典
植松　鉱治
山本　雅賢
瀬島　龍三
石川　大貴
小山　仁寛
山本　翔一
武田　一志
金子　健三
岡村　康宏

出口　諒財
野々村晃司

早坂　尚人
中島　立貴
亀山　耕平
白井勝太郎
長野　託也
長谷川智将



【会場】　国立代々木競技場・第一体育館
【大会期間】　6/8～9 2013/06/09 16:48

名前 所属

  
  
  
  
  
  
  
  

第52回NHK杯体操
 

男子個人総合（ＣⅠ＋ＣⅡ）

CⅠ CⅡ CⅠ+CⅡ
持ち点 総合計 得点差

順位 Bib CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ 合計 合計 合計

27 16 小泉　和照 相好体操クラブ 13.950 13.950 14.050 12.600 13.950 14.400 14.350 14.250 14.300 13.350 15.150 15.000 85.750 83.550 169.300 85.775 255.075 0.100
28 25 青山　政高 コナミ 14.100 14.250 13.500 13.900 13.400 14.450 15.000 13.400 14.050 14.300 14.100 14.500 84.150 84.800 168.950 85.100 254.050 1.025
29 34 森　赳人 コナミ 13.650 13.400 14.100 14.350 13.900 14.250 14.500 14.400 13.850 14.350 14.750 13.500 84.750 84.250 169.000 83.700 252.700 1.350
30 31 萱　和磨 * 習志野高等学校 14.300 14.200 13.600 14.600 13.550 13.800 14.850 13.700 13.750 14.100 14.050 13.400 84.100 83.800 167.900 84.750 252.650 0.050
31 28 池尻　俊弥 日本体育大学 14.900 14.900 12.100 12.850 12.800 13.850 14.700 14.900 14.450 14.050 12.950 14.100 81.900 84.650 166.550 84.975 251.525 1.125
32 35 横山　聖 日本体育大学 13.250 13.450 13.850 14.200 14.050 13.750 13.800 14.100 13.900 14.650 13.900 15.100 82.750 85.250 168.000 83.425 251.425 0.100
33 32 遠藤　正紘 茗渓クラブ 14.400 14.050 13.900 14.150 13.600 13.050 13.900 14.100 13.700 13.800 12.850 13.700 82.350 82.850 165.200 84.525 249.725 1.700
34 29 沖口　誠 コナミ 14.700 14.600 13.500 14.200 0.000 0.000 15.400 14.700 0.000 0.000 0.000 0.000 43.600 43.500 87.100 84.925 172.025 77.700
35 36 山室 光史 コナミ 0 000 0 000 13 250 14 350 15 100 15 200 0 000 0 000 14 450 14 350 12 900 13 100 55 700 57 000 112 700 56 150 168 850 3 175  
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35 36 山室　光史 コナミ 0.000 0.000 13.250 14.350 15.100 15.200 0.000 0.000 14.450 14.350 12.900 13.100 55.700 57.000 112.700 56.150 168.850 3.175
36 24 桑原　俊 徳洲会体操クラブ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.600 0.000 13.950 15.200 7.150 13.050 33.700 28.250 61.950 85.175 147.125 21.725



男子種目別ポイント一覧：世界選手権選考資料

選手名 所属 FX PH SR V PB HB 計 1位Pt N杯1位Pt
N杯(2)1位

Pt
N杯順位

加藤　凌平 順天堂大学 6 1 0 2 1 0 10 8 2 2
田中　和仁 徳洲会体操クラブ 0 1 0 0 6 2 9 6 4 2 4
山室　光史 コナミ 0 0 7 0 0 0 7 6 2 2 35
亀山　耕平 徳洲会体操クラブ 0 6 0 0 0 0 6 6 4 2 21
齊藤　優佑 徳洲会体操クラブ 0 0 0 6 0 0 6 4 2 2 6
田中　佑典 コナミ 0 0 0 0 1 5 6 4 9
中島　立貴 コナミ 2 3 0 0 0 0 5 4 2 2 20
岡村　康宏 朝日生命 0 0 5 0 0 0 5 2 2 18
植松　鉱治 コナミ 0 0 0 0 0 4 4 4 4 2 10
小林　研也 コナミ 0 2 0 0 2 0 4 2 5
沖口　誠 コナミ 0 0 0 3 0 0 3 2 2 34
早坂　尚人 市立船橋高等学校 2 0 0 1 0 0 3 2 19
出口　諒財 徳洲会体操クラブ 2 1 0 0 0 0 3 2 25
野々村笙吾 順天堂大学 0 0 0 0 1 1 2 3
神本　雄也 日本体育大学 0 0 0 0 2 0 2 7
山本　雅賢 徳洲会体操クラブ 0 0 0 1 0 0 1 11
瀬島　龍三 日本体育大学 1 0 0 0 0 0 1 12
石川　大貴 順天堂大学 0 0 0 0 0 1 1 13
武田　一志 日本体育大学 0 0 0 1 0 0 1 16
白井勝太郎 コナミ 1 0 0 0 0 0 1 22
桑原　俊 徳洲会体操クラブ 0 0 0 0 1 0 1 36
吉岡　知紘 順天堂大学 0 0 0 0 0 0 0 8
山本　翔一 朝日生命 0 0 0 0 0 0 0 14
小山　仁寛 鹿屋体育大学 0 0 0 0 0 0 0 15
金子　健三 順天堂大学 0 0 0 0 0 0 0 17
長野　託也 日本大学 0 0 0 0 0 0 0 23
野々村晃司 順天堂大学 0 0 0 0 0 0 0 26
小泉　和照 相好体操クラブ 0 0 0 0 0 0 0 27
青山　政高 コナミ 0 0 0 0 0 0 0 28
森　赳人 コナミ 0 0 0 0 0 0 0 29
池尻　俊弥 日本体育大学 0 0 0 0 0 0 0 31
横山　聖 日本体育大学 0 0 0 0 0 0 0 32
遠藤　正紘 茗渓クラブ 0 0 0 0 0 0 0 33

(公財)日本体操協会



【会場】　国立代々木競技場・第一体育館
【大会期間】　6/8～9 2013/06/08 16:48

名前 所属

  
  
  
  
  
  
  
  

CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡCⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ

CⅠ+CⅡ

合計
得点差持ち点 総合計

14 150 15 350 87 150 173 45014 500 15 050 87 150 86 3009 14 350 13 75013
14.150 14.300 88.000 173.50014.700 16.000 88.000 85.5008 14.900 13.95021
14.150 14.250 86.400 173.62514.650 14.800 86.400 87.2257 14.400 14.1507
14.550 14.500 85.550 174.20015.000 14.100 85.550 88.6506 14.850 12.5503
14.800 14.400 86.400 174.27514.650 14.750 86.400 87.8755 14.300 13.5005
14.650 14.300 175.30015.400 14.450 88.2004 14.750 14.650

88.35014.550 14.900 176.75015.100 15.350 88.3503 13.850 14.600
88.45014.100 14.850

14.900
177.87514.900 14.750 88.4502 15.250 14.600

15.55015.10015.800 14.600

順位

90.650 181.8251 90.65014.700

Bib

1
2
4
9

合計 合計

CⅠ CⅡ

88.200

3.950
1.125

91.175
89.425
88.400
87.100 1.450

1.025
0.075
0.575
0.125
0 050

 

男子個人総合（ＣⅠ＋ＣⅡ）

コナミ
順天堂大学
コナミ

第52回NHK杯体操

コナミ
順天堂大学
順天堂大学
徳洲会体操クラブ
コナミ

徳洲会体操クラブ

内村　航平
加藤　凌平
野々村笙吾
田中　和仁
小林　研也
田中　佑典
吉岡　知紘
植松　鉱治
齊藤 優佑  
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84.550
85.500 85.075

13.800 170.35013.60014.950 13.95024 14.050 14.20015
14.050 85.300

170.57513.050 14.60023 14.600 14.85027 ﾕ 14.100
13.050 15.000 83.750

85.50014.300
170.90014.100 14.300 83.750 87.15022 14.550 12.7508

13.650 14.400 84.500 171.22514.400 13.750 84.500 86.72521 14.500 13.80010
14.350 14.350 85.800 171.40014.450 14.500 85.800 85.60020 14.400 13.75020
13.950 14.350 85.750 171.52514.300 15.150 85.750 85.77519 13.950 14.05016
15.150 14.350 86.100 171.85014.200 14.400 86.100 85.75018 14.000 14.00018
13.950 14.400 86.550 171.97513.750 14.600 86.550 85.42517 14.450 15.40022
14.250 14.600 86.350 172.07514.650 14.100 86.350 85.72516 14.250 14.50019
13.500 13.350 84.600 172.12514.100 14.300 84.600 87.52515 14.900 14.4506
14.200 14.900 87.050 172.15014.750 14.400 87.050 85.10014 14.750 14.05026
14.350 14.250 86.400 172.82514.450 13.800 86.400 86.42513 15.000 14.55012
14.450 14.700 87.200 172.97513.900 15.050 87.200 85.77512 14.700 14.40017
14.500 14.400 86.900 173.20015.150 15.000 86.900 86.30011 14.000 13.85014
14.200 14.750 86.550 173.25014.850 14.300 86.550 86.70010 15.050 13.40011
14.150 15.350 87.150 173.45014.500 15.050 87.150 86.3009 14.350 13.75013

25 14.150 14.20030 14.900 13.950
23

170.075
26 14.600 13.250 14.200

14.050
14.150 14.25014.300 84.750 170.025

84.775
85.275

84.550
85.300
84.750

85.800

0.050
0.200
0.050
0.225
0.150
0.675
0.025
0.050
0.100
0.125
0.325
0.125
0.175
0.325
0.325
0.225
0.275
0.050

徳洲会体操クラブ
日本体育大学
日本体育大学
徳洲会体操クラブ
朝日生命
順天堂大学
コナミ
鹿屋体育大学
徳洲会体操クラブ
朝日生命
相好体操クラブ
日本体育大学
順天堂大学
市立船橋高等学校

日本体育大学
徳洲会体操クラブ
コナミ
順天堂大学

齊藤　優佑
瀬島　龍三
神本　雄也
山本　雅賢
山本　翔一
金子　健三
中島　立貴
小山　仁寛
亀山　耕平
岡村　康宏

白井勝太郎
野々村晃司

小泉　和照
武田　一志
石川　大貴
早坂　尚人
長谷川智将
出口　諒財



【会場】　国立代々木競技場・第一体育館
【大会期間】　6/8～9 2013/06/08 16:48

名前 所属

  
  
  
  
  
  
  
  

第52回NHK杯体操
 

男子個人総合（ＣⅠ＋ＣⅡ）

CⅠ CⅡ CⅠ+CⅡ
持ち点 総合計 得点差

順位 Bib CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ 合計 合計 合計

27 33 長野　託也 日本大学 14.250 13.250 14.650 14.850 14.000 14.450 85.450 85.450 84.375 169.825 0.200
28 25 青山　政高 コナミ 14.100 13.500 13.400 15.000 14.050 14.100 84.150 84.150 85.100 169.250 0.575
29 31 萱　和磨 * 習志野高等学校 14.300 13.600 13.550 14.850 13.750 14.050 84.100 84.100 84.750 168.850 0.400
30 34 森　赳人 コナミ 13.650 14.100 13.900 14.500 13.850 14.750 84.750 84.750 83.700 168.450 0.400
31 32 遠藤　正紘 茗渓クラブ 14.400 13.900 13.600 13.900 13.700 12.850 82.350 82.350 84.525 166.875 1.575
31 28 池尻　俊弥 日本体育大学 14.900 12.100 12.800 14.700 14.450 12.950 81.900 81.900 84.975 166.875 0.000
33 35 横山　聖 日本体育大学 13.250 13.850 14.050 13.800 13.900 13.900 82.750 82.750 83.425 166.175 0.700
34 29 沖口　誠 コナミ 14.700 13.500 0.000 15.400 0.000 0.000 43.600 43.600 84.925 128.525 37.650
35 24 桑原 俊 徳洲会体操クラブ 0 000 0 000 0 000 12 600 13 950 7 150 33 700 33 700 85 175 118 875 9 650  
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35 24 桑原　俊 徳洲会体操クラブ 0.000 0.000 0.000 12.600 13.950 7.150 33.700 33.700 85.175 118.875 9.650
36 36 山室　光史 コナミ 0.000 13.250 15.100 0.000 14.450 12.900 55.700 55.700 56.150 111.850 7.025



【会場】　国立代々木競技場・第一体育館
【大会期間】　6/8～9 2013/06/09 12:46

順位 Bib 氏名 所属 減点 合計 持ち点 総合計 得点差

1 4  寺本明日香   レジックスポーツ  14.200 13.800 13.500 13.500 55.000 27.500 82.500
2 1  笹田　夏実   帝京高等学校  14.000 13.850 13.100 13.450 54.400 27.750 82.150 0.350
3 3  村上　茉愛   池谷幸雄体操倶楽部  14.750 13.050 12.250 14.250 54.300 27.575 81.875 0.275
4 8  井上和佳奈   水鳥体操館  14.650 13.350 12.800 13.150 53.950 26.575 80.525 1.350
5 2  美濃部ゆう   朝日生命  13.350 13.700 14.100 11.200 52.350 27.625 79.975 0.550
6 7  野田咲くら   朝日生命  13.650 12.950 13.650 13.000 53.250 26.675 79.925 0.050
7 5  内山　由綺  *  スマイル体操クラブ  14.250 12.350 11.700 13.600 51.900 27.200 79.100 0.825
8 15  湯元さくら   ならわ体操クラブ  13.850 12.750 13.200 12.750 52.550 25.850 78.400 0.700
9 12 関口 未来 群馬ジュニアスポーツクラブ 14 650 12 600 11 900 12 500 51 650 26 450 78 100 0 300

第52回NHK杯体操
 

女子個人総合

9 12  関口　未来  群馬ジュニアスポーツクラブ 14.650 12.600 11.900 12.500 51.650 26.450 78.100 0.300
10 11  大瀧　千波   国士舘大学  13.650 13.050 11.800 12.550 51.050 26.500 77.550 0.550
11 9  杉原　愛子  *  羽衣体操クラブ  13.850 12.400 12.200 12.300 50.750 26.575 77.325 0.225
12 14  新竹　優子   羽衣国際大学  13.000 13.800 12.300 12.000 51.100 25.875 76.975 0.350
13 19  松村　泰葉   中京ジムナスティッククラブ  13.650 13.200 12.250 12.300 51.400 25.400 76.800 0.175
14 10  冨永ありさ   国士舘大学  13.900 13.200 12.000 11.100 50.200 26.550 76.750 0.050
15 17  杉村　美奈   国士舘大学  13.850 12.850 11.500 12.500 50.700 25.825 76.525 0.225
16 6  永井美津穂   日本体育大学  13.250 11.550 12.150 11.850 48.800 26.875 75.675 0.850
17 22  土橋　ココ  *  レジックスポーツ  13.800 10.700 12.550 13.000 50.050 24.825 74.875 0.800
18 18  小山　愛   筑波大学  13.800 12.300 10.500 12.100 48.700 25.500 74.200 0.675
19 23  長谷部晴子   大阪体育大学  12.900 12.250 12.300 11.900 49.350 24.675 74.025 0.175
20 21  前田早知子   中京大学  14.200 9.700 12.500 12.250 48.650 24.950 73.600 0.425
21 20  池尻　麻希   日本体育大学  12.150 11.850 11.250 11.900 47.150 25.375 72.525 1.075
22 24  ﾀﾞﾝｺ絵里香ﾘﾝ   大阪体育大学  14.200 12.200 11.350 11.650 49.400 22.850 72.250 0.275

Page: 1



【会場】　国立代々木競技場・第一体育館
【大会期間】　6/8～9 2013/06/08 12:50

順位 Bib 氏名 所属 減点 合計 持ち点 総合計 得点差

1 5  内山　由綺  *  スマイル体操クラブ  14.000 14.150 12.950 13.550 54.650 27.200 81.850
1 4  寺本明日香   レジックスポーツ  14.050 14.100 12.750 13.450 54.350 27.500 81.850 0.000
3 1  笹田　夏実   帝京高等学校  13.950 13.850 12.700 13.350 53.850 27.750 81.600 0.250
4 3  村上　茉愛   池谷幸雄体操倶楽部  14.950 12.900 12.000 14.150 54.000 27.575 81.575 0.025
5 2  美濃部ゆう   朝日生命  13.450 12.800 13.800 13.350 53.400 27.625 81.025 0.550
6 8  井上和佳奈   水鳥体操館  14.750 12.900 12.800 13.150 53.600 26.575 80.175 0.850
7 15  湯元さくら   ならわ体操クラブ  14.150 13.150 13.100 13.150 53.550 25.850 79.400 0.775
8 7  野田咲くら   朝日生命  13.350 13.450 12.300 13.200 52.300 26.675 78.975 0.425
9 6 永井美津穂 日本体育大学 15 000 12 400 11 650 13 000 52 050 26 875 78 925 0 050

第52回NHK杯体操
 

女子個人総合

9 6  永井美津穂  日本体育大学 15.000 12.400 11.650 13.000 52.050 26.875 78.925 0.050
10 14  新竹　優子   羽衣国際大学  13.400 13.800 12.050 13.100 52.350 25.875 78.225 0.700
11 12  関口　未来   群馬ジュニアスポーツクラブ  14.550 12.850 11.850 12.300 51.550 26.450 78.000 0.225
12 11  大瀧　千波   国士舘大学  13.600 12.900 12.300 12.450 51.250 26.500 77.750 0.250
13 10  冨永ありさ   国士舘大学  13.900 13.000 12.300 11.050 50.250 26.550 76.800 0.950
14 17  杉村　美奈   国士舘大学  13.150 13.050 12.200 11.150 49.550 25.825 75.375 1.425
15 22  土橋　ココ  *  レジックスポーツ  13.650 11.400 12.550 12.850 50.450 24.825 75.275 0.100
16 19  松村　泰葉   中京ジムナスティッククラブ  13.650 11.950 11.750 12.350 49.700 25.400 75.100 0.175
17 18  小山　愛   筑波大学  13.900 12.750 9.450 12.100 48.200 25.500 73.700 1.400
18 21  前田早知子   中京大学  13.000 11.600 11.800 12.250 48.650 24.950 73.600 0.100
19 9  杉原　愛子  *  羽衣体操クラブ  13.700 10.350 11.050 11.650 46.750 26.575 73.325 0.275
20 24  ﾀﾞﾝｺ絵里香ﾘﾝ   大阪体育大学  14.100 11.500 12.300 11.850 49.750 22.850 72.600 0.725
21 20  池尻　麻希   日本体育大学  13.100 9.350 12.600 11.900 46.950 25.375 72.325 0.275
22 23  長谷部晴子   大阪体育大学  13.000 11.250 11.600 11.750 47.600 24.675 72.275 0.050
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